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Venoruton Forte, 500 mg tabletki, 60 szt
 

Cena: 55,79 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Glaxosmithkline

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Rutozyd

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Venoruton Forte, 500 mg tabletki, 60 szt

Venoruton Forte to lek w postaci tabletek, który chroni naczynia żylne, stabilizuje ścianę żylną, co powoduje zmniejszenie obrzęku.
Venoruton Forte stosuje się w obrzęku nóg, niewydolności żylnej (żylaków podudzi), hemoroidach.

Skład Venoruton Forte, 500 mg tabletki, 60 szt

Substancj? czynn? leku s? o-(ß-hydroksyetylo)-rutozydy
(O-(beta-hydroxyethyl)-rutosidea (Oxerutins)).

1 tabletka zawiera 500 mg o-(ß-hydroksyetylo)-rutozydów.

Substancje pomocnicze: glikol polietylenowy 6000, magnezu stearynian.

Działanie Venoruton Forte, 500 mg tabletki, 60 szt

Venoruton Forte wpływa na elastyczność naczyń oraz ścianę żylną stabilizując ją, co powoduje zmniejszenie przepuszczalności dla
płynów i elementów morfotycznych krwi. Efektem tego działania jest zmniejszona przepuszczalność naczyń i zmniejszenie obrzęku.
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Wskazania Venoruton Forte, 500 mg tabletki, 60 szt

objawowe leczenie przewlekłej niewydolności żylnej (żylaki podudzi),
zmniejszanie obrzęków a także łagodzenie objawów typu: uczucie mrowienia i pieczenia, ból oraz skurcze mięśni, uczucie ciężkich,
spuchniętych i bolących nóg,
leczenie objawowe hemoroidów,
pomocniczo przy mikroangiopatiach w przebiegu cukrzycy,
żylaki i inne schorzenia naczyń kończyn dolnych.

Dawkowanie Venoruton Forte, 500 mg tabletki, 60 szt

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek stosuje się doustnie.

Dorośli:

dawkowanie początkowe: 1 tabletka dwa razy na dobę, aż do całkowitego ustąpienia objawów (zwykle przez 2 do 4 tygodni),
dawkowanie podtrzymujące: 1 tabletka 1 raz na dobę (przez kilka tygodni).

Przeciwwskazania Venoruton Forte, 500 mg tabletki, 60 szt

Kiedy nie stosować leku Venoruton forte:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Venoruton Forte, 500 mg tabletki, 60 szt

Przed rozpoczęciem przyjmowania Venoruton forte należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty, jeśli występują obrzęki w okolicy
kostek, które są wynikiem chorób serca, wątroby lub nerek, ponieważ lek nie jest skuteczny w tych przypadkach.

Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed wilgocią.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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